D) APLICAR LOS DESCUENTOS QUE, EN SU CASO, PROCEDAN CON BASE EN LAS MEDIDAS DE CONTROL 

ESTABLECIDAS POR EL ÁREA. 

TERCERA. - HONORARIOS.  “EL MUNICIPIO” CONVIENE EN PAGAR COMO CONTRAPRESTACIÓN AL 

“PRESTADOR DE SERVICIOS”, POR LOS SERVICIOS PRESTADOS UN PAGO QUINCENAL DE  $3,500.00 (TRES 

MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) NETOS, POR LO CUAL EL SE ENTENDERÁ QUE EL PAGO TOTAL POR 

LA DURACIÓN DEL PRESENTE CONTRATO DE ASIMILABLES A SALARIOS SERÁ DE $21,000.00 (VEINTIUN MIL 

PESOS 00/100 M.N.) NETOS, DE ACUERDO A LA VIGENCIA DEL MISMO. 

LA CANTIDAD RESULTANTE QUE SE PAGARÁ COMO CONTRAPRESTACIÓN AL “PRESTADOR DE SERVICIOS” 

SERÁ PAGADERA MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA A LA CUENTA “BBVA” BANCOMER QUE PARA 

TAL EFECTO DEBERÁ DE PROPORCIONAR “EL PRESTADOR DE SERVICIOS”.